HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 188 /GM-HĐND Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Làm việc về một số nội dung trình Kỳ họp thứ 19

Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh tổ chức làm việc với Sở

Thông tin và Truyền thông, Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch về một số nội

dung trình Kỳ họp thứ 19 Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII.

Thành phần tham dự, kính mời:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo và các Ủy viên Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở: Tài chính, Tư pháp;

- Lãnh đạo Sở Thông tin & Truyền thông và bộ phận chuyên môn có liên

quan (Mời dự cuộc 1);

- Lãnh đạo Sở Văn hóa - Thể thao & Du lịch và bộ phận chuyên môn có

liên quan (Mời dự cuộc 2);

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng và phòng chuyên môn có liên quan thuộc

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng; các phòng thuộc Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc

hội và Hội đồng nhân dân tỉnh.

Thời gian: Từ 14h30, ngày 25/4/2024 (thứ năm), cụ thể:

- Từ 14h30’- 16h30’: Làm việc với Sở Thông tin và Truyền thông trình

bày Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách Nhà nước trong lĩnh vực Thông tin và Truyền thông trên địa bàn tỉnh

Hà Tĩnh;

- Từ 16h40’ - 17h30’: Làm việc với Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch

trình bày tờ trình, dự thảo Nghị quyết về Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử

dụng ngân sách Nhà nước trong lĩnh vực văn hóa, gia đình, thể dục, thể thao và

du lịch trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

2

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch

chuẩn bị các Tờ trình, dự thảo Nghị quyết, tài liệu liên quan gửi đại biểu và trình

bày tại cuộc làm việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Phòng HC-TC-QT (để bố trí);

- Lưu: VT, TH3.

TM. BAN VĂN HÓA - XÃ HỘI

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Thái Văn Sinh

		2024-04-23T15:41:02+0700

		2024-04-23T16:04:01+0700